
おかざき求人どっとこむ サービス改定のお知らせ

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼

申し上げます。

さて、下記の通り 2021 年 4 月１日よりサービス価格の改定を実施させていただきます。何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。

求人事業部では、おかざき求人どっとこむはじめ、その他地域求人どっとこむを通してお客様の

求人活動をより手軽にできるよう継続してサービスの改善を進めております。

今後ともお客様のご要望にお応えすべく、より一層のサービスの向上に努める所存ですので､何卒

変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、株式会社プラスイー求人事業部へお問い合わせください。

敬具

お客様各位

2021年 2月吉日

株式会社プラスイー
求人事業部

記

01.　初期登録料金（2000円 /税別）の新設　
初期登録の際に、登録料金として掲載料金とは別に 2000円（税別）の料金が発生します。

2021年 3月 31日までに掲載をしたことがある企業様はいただきません。

02.　情報更新料（1000円 /税別）の新設　
情報を更新する際に、情報更新料金として掲載料金とは別に 1000円 /回（税別）の料金が発生します。
（情報更新を行う際には、LINE配信を同時に行います。）
また、情報更新料とは、明らかな職種の変更などが発生した場合必要となりますが、誤字などの修正で
は必要としません。

03.　最低掲載期間を 30日とさせていただきます。

04.　1掲載の職種を 3種までとさせていただきます。

05.　indeed掲載の最低掲載期間を 20日と定めます。


